

HOLM OG HAUBERG BOLIGCENTER VESTERBRO APS

ISTEDGADE 132, 1650 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2016

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Boligcenter Vesterbro ApS Istedgade 132 1650 København V
	Telefon: 32551444 Telefax: 32551445
	CVR-nr.: 34 48 55 26 Stiftet: 1. maj 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomsmæglervirksomhed og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 368.736 mod DKK 423.764 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 621.484.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.055.606	2.960.922
Personaleomkostninger.....	1	-2.360.652	-2.154.029
Af- og nedskrivninger.....		-209.131	-185.075
DRIFTSRESULTAT		485.823	621.818
Andre finansielle omkostninger.....		-1.953	-54.405
RESULTAT FØR SKAT		483.870	567.413
Skat af årets resultat.....	2	-115.134	-143.649
ÅRETS RESULTAT		368.736	423.764
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		321.484	0
Overført resultat.....		47.252	423.764
I ALT		368.736	423.764

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Lejerettigheder.....		186.428	248.571
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	186.428	248.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		67.973	111.090
Indretning af lejede lokaler.....		110.060	177.714
Materielle anlægsaktiver.....	4	178.033	288.804
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		49.105	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		91.854	88.856
Finansielle anlægsaktiver.....		140.959	88.856
ANLÆGSAKTIVER.....		505.420	626.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		447.920	416.238
Udsudte skatteaktiver.....		15.055	7.072
Periodeafgrænsningsposter.....		15.153	14.820
Tilgodehavender.....		478.128	438.130
Likvider.....		552.094	521.630
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.030.222	959.760
AKTIVER.....		1.535.642	1.585.991

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		220.000	172.748
Forslag til udbytte.....		321.484	0
EGENKAPITAL.....	5	621.484	252.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		137.831	122.984
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	646.171
Selskabsskat.....		123.117	64.509
Anden gæld.....		653.210	499.579
Kortfristede gældsforpligtelser.....		914.158	1.333.243
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		914.158	1.333.243
PASSIVER.....		1.535.642	1.585.991
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.992.641	1.871.591	
Pensioner.....	193.509	169.984	
Omkostninger til social sikring.....	14.938	18.863	
Andre personaleomkostninger.....	159.564	93.591	
	2.360.652	2.154.029	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.117	64.510	
Regulering af udskudt skat.....	-7.983	68.828	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	10.311	
	115.134	143.649	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Lejerettigheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		435.000	
Kostpris 31. december 2015.....		435.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		186.429	
Årets afskrivninger		62.143	
Afskrivninger 31. december 2015.....		248.572	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		186.428	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	215.583	338.271	
Kostpris 31. december 2015.....	215.583	338.271	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	104.493	160.557	
Årets afskrivninger	43.117	67.654	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	147.610	228.211	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	67.973	110.060	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	172.748	0	252.748	
Forslag til årets resultatdisponering.....		47.252	321.484	368.736	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	220.000	321.484	621.484	

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået huslejekontrakt.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og søstervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.